

Hvad registrerer vi, Pileforeningen, om dig?

Når du melder dig ind i Pileforeningen har vi brug for dit navn, postadresse, telefonnummer og mailadresse. Disse oplysninger bruges alene for at kommunikere med dig om vores forenings aktiviteter og nyheder, hvis vi skal i personlig kontakt med dig ang. dit medlemskab, og når vi skal sende medlemsbladet Pilebladet til dig 4 gange om året.

Hvem giver vi oplysninger om dig til?

Pileforeningen videregiver ingen oplysninger om menige medlemmer til tredje part. Aktive medlemmers medlemsnummer, navn og postadresser udveksles via lukket og sikker portal med Bladkompagniet i forbindelse udsendelse af Pilebladet 4 gange om året.

Udvalgsmedlemmer og kontaktpersoner, der har givet samtykke herom, kan kontaktes via opgivne data på foreningens hjemmeside eller i relevante sammenhænge f.eks. messer, festivaler og markeder.

Samtykkeerklæringen er skriftlig og indgås mellem medlemmet og Pileforeningens sekretariat. Erklæringen opbevares fortroligt hos sekretariatet og kan til enhver tid ophæves af medlemmet hvorefter oplysningerne vil blive fjernet.

Hvordan anvender Pileforeningen dine oplysninger?

Når du melder dig ind i Pileforeningen, opbevarer vi dine medlemsoplysninger i en beskyttet database, hvor kun Pileforeningens sekretariatsmedarbejder har adgang.

Nye medlemmers navne og hjemby, bliver offentliggjort i førstkomende Pileblad efter indmeldelsen. Ønskes denne velkomsthilsen i Pilebladet ikke, skal dette oplyses ved indmeldelsen.

Hvor længe gemmer vi dine oplysninger?

Vi opbevarer dine oplysninger, så længe du er medlem af Pileforeningen.

Hvordan slettes dine oplysninger hos os?

Hvis du melder dig ud af Pileforeningen, opbevarer vi dine data i medlemsdatabasen indtil januar måned det efterfølgende kalenderår. Ønsker du at blive slettet fra databasen før dette, skal du oplyse dette ved udmeldelsen.

Hvordan kommer du i kontakt med Pileforeningen?

Du kan altid skrive til Pileforeningens sekretariat på sekretariat@pileforeningen.dk

Oktober 2018

Charlotte Ramsing, sekretariatsmedarbejder

Privatlivspolitik for Pileforeningen i Danmark



Katja Kreiner, Formand